平成２８年４月１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、「泉ヶ丘駅前支店」を、現在工事中の新店舗の完成に先が

け、平成２８年５月６日（金）、当行北花田支店２階に「ブランチ・イン・ブランチ方式（一つの店舗

で２つの支店が営業）」で開設いたしますが、平成２８年６月１日（水）に移転オープンすることが決

定しましたので、お知らせいたします。

新店舗は、平成２８年４月２９日（金）にリニューアルする、泉北高速鉄道「泉ケ丘駅」前の商業施

設「泉ヶ丘ひろば専門店街」内に開設し、当支店以外のお客さまも気軽にお立ち寄りいただけて、自由

におくつろぎいただくことができる店舗をコンセプトとしています。

１階部分の呼称を「紀陽ステーションプラザ」とし、今までにない斬新なレイアウトのロビーには、

豊富な情報雑誌等を取り揃えた本棚や大型テレビを設置するほか、お子さま連れの方にもゆっくりとご

相談いただけるよう、キッズコーナーや授乳室もご用意しております。

２階部分は通常の銀行店舗として営業し、セミナー室を設けております。

当行の大阪府内における４０ヵ店目の店舗となる「泉ヶ丘駅前支店」は、資産運用やローンなどのご

相談を中心に承る「大阪府南部におけるリテール営業の基幹拠点」と位置づけ、平日の営業時間の延長

や休日営業を実施いたします。また、資産運用などの相談会やセミナーも定期的に開催し、お客さまの

利便性向上を図ります。

 紀陽銀行は、お客さまのニーズに本気でお応えできる「銀行をこえる銀行」を目指し、今後も大阪府

内における店舗網の一層の拡充に取り組んでまいります。

以 上

「泉ヶ丘駅前支店」が６月１日 新店舗に移転オープン！

～気軽にお立ち寄りいただけて、自由におくつろぎいただける～

【新店舗の概要】

○移転開店日  平成２８年６月１日（水）

（周辺地図）

新店舗（周辺拡大地図）

泉ヶ丘駅前支店

所在地 〒５９０－０１１５

大阪府堺市南区茶山台１丁２番３号

店舗概要 構造

床面積

鉄筋コンクリート造地上２階、１・２階フロアの一部

７０４．７５㎡

１階 簡易型相談ブース：１室、個室型相談ブース：１室

本棚、キッズコーナー、授乳室、お客さま視聴用大型テレビ 他

２階 ローカウンター：２台、アドバイザーブース：１室

融資相談窓口：１台、応接室：３室、セミナー室：１室

営業日・

営業時間

窓口（１階）  平 日 / ９：００ ～ １７：００

日曜日 / ９：００ ～ １７：００

窓口（２階） 平 日 / ９：００ ～ １５：００

ＡＴＭ (１階)

２台

平日・土・日・祝日

７：００ ～ ２１：００

ＡＴＭ（２階）

２台

平日・土・日・祝日

７：００ ～ ２１：００

全自動貸金庫

（１２６函）

平日・土・日・祝日 ※1/1～1/3、5/3～5/5、12/31 を除く

９：００ ～ １７：００

電話番号

ＴＥＬ ０７２－２９７－１６５０

ＦＡＸ ０７２－２９７－５７７０

〈泉ヶ丘駅前支店  － 新店舗イメージ〉

○１階

 ○２階